UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản (cát sông) làm vật liệu

xây dựng thông thường tại mỏ cát trên sông Tiền thuộc xã An Nhơn, huyện

Châu Thành và mỏ cát trên sông Hậu thuộc xã Định Yên, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp

 Căn cứ Điều 23, Nghị định 22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của Chính

phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Biên bản đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường tại mỏ cát trên sông Tiền thuộc xã An Nhơn, huyện Châu

Thành và Biên bản đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng

thông thường tại mỏ cát trên sông Hậu thuộc xã Định Yên, huyện Lấp Vò, tỉnh

Đồng Tháp ngày 07/7/2023.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo cho các đơn vị biết kết quả

trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ cát trên sông Tiền thuộc xã An

Nhơn, huyện Châu Thành và mỏ cát trên sông Hậu thuộc xã Định Yên, huyện

Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp như sau:

1. Đối với mỏ cát trên sông Tiền thuộc xã An Nhơn, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp:

1.1. Tên tổ chức trúng đấu giá: Công ty TNHH một thành viên Trường

An Thoại Sơn. Địa chỉ: số 79/1, tổ 11, khóm Tây Khánh 1, phường Mỹ Hòa,

thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

1.2. Tên loại khoáng sản trúng đấu giá: Mỏ cát san lấp.

1.3. Điạ điểm: Mỏ cát trên sông Tiền thuộc xã An Nhơn, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp.

1.4. Giá trúng đấu giá: Rđg = 117,1%. (Giá khởi điểm R =10%)

2. Mỏ cát trên sông Hậu thuộc xã Định Yên, huyện Lấp Vò, tỉnh

Đồng Tháp:

2.1. Tên tổ chức trúng đấu giá: Công ty TNHH Đông Thành, Lấp Vò,

Đồng Tháp. Địa chỉ: số 280A, ấp Bình Thạnh, xã Bình Thạnh Trung, huyện Lấp

Vò, tỉnh Đồng Tháp.

2.2. Tên loại khoáng sản trúng đấu giá: Mỏ cát san lấp.

2.3. Địa điểm: Mỏ cát trên sông Hậu thuộc xã Định Yên, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp.

2

2.4. Giá trúng đấu giá: Rđg = 79%. (Giá khởi điểm R =10%)

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở (GĐ Phương, PGĐ Nguyên);

- Các đơn vị tham gia đấu giá;

- Trang Thông tin điện tử UBND tỉnh (đăng

thông báo);

- Trang Thông tin điện tử STNMT (đăng thông

báo);

- Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Tây;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TNNKS.tvk.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thanh Phương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-10T17:28:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-11T08:38:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-11T08:38:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-11T08:38:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-11T08:38:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!